da ſeptiformis ſp̄is grā ad intelligēdū illuſtrata: ſpo‐te iūco et folijs palmyr ſolēt̄ ſterti: et ſignificat ſc̄os qui radicē cordis in ip̄o fonte vite collocat̄: ne ar‐ſcant: vt iūcū in aqua: et palmam eterne retribu‐onis in corde retinet.

C.A.XVI.

E T dimiſſa turba ascēdit in nauiculam et uenit in fines magedan: Et acceſſerūt ad eum pharisei et ſaducei tentantes: et rogaueſt eum ut ſignum de ce‐lo oſtenderet eis. At ille respōdens ait illis: Facto uespere dicitis: ſere num erit: rubicundū eſt eni celum. Et mane hodie tēpeſtas: rutlat. n. triste celum. Faciez ergo celi diſtri‐care noſtis: ſigna autē temporū nō potestis. Generatio mala et adulte‐ra ſignū querit: et ſignum non dabi‐tur ei niſi ſignū ione propheſe. Et relictis illis abiit.

CHRY. Sicut poſt miraculū quinq; panū oī minus turbas dimiſit: ita et nūc. nec autē pedes re‐cedit: ſed nauigio ne turba eum ſequat̄. vnde dicit Et dimiſſa turba ascēdit in nauiculā: et uenit in fines magedan. AVG. de con. euan. Marc⁹ aut̄ dicit q̄ in dalmanutha nec eſt dubitandum eundem locum eſte ſub vtrūq; nomie. Nam pleriq; codice nō habet etiā ſin marcu niſi magedan. RABA. Et autē mageda regio cōtra gerasā: et inter pau‐poma vel nūcia: et ſignificat horū de quo dicitur: Portus cōclusiū: ſoris ſignat̄: in quo c̄reſcum po‐ma virtutū: et vbi nūcia ſit nomē domini. Docet aut̄ q̄ p̄dicatores ministrato verbo turbe ſpi intra ci‐culum cordis virtutū pomis debet refici. ſequit̄: Et acceſſerūt ad eum pharisei et ſaducei tentantes et rogaueſt eū: vt ſignum de celo oſtēderet eis. RE‐MI. Admirāda quippe eſt cecitas pharifeop et ſadu‐ceorū. ſic enim poſtulabat ſignum de celo: quaſi u non eſſent ſigna que facere videbas. Quod autē ſi ḡnū poſtularent: iobānes manifestat. refert. n. poſt reſectōem de quiq; panibus turbā accessiſe ad co‐mindū et dīriffe: quod ſignū facis et faciam⁹ et crea‐mus tibi. Parres noſtri in dēſerto manna come‐rūt: ſicut ſcriptū eſt: Panē de celo dedit eis manen‐care. Ideoq; et bi dicit: Oſtēde nobis ſignū de celo. i. fac et vino vel duob⁹ dieb⁹ māna pliat: et terpō puluis paſcar ſicut multo tempe factū eſt in dēſerto. Ip̄e vero inſpiciēs cogitatōes eoz et deus: et v̄dēns q̄ ſi etiā ſignū de celo eis oſtēderet nō crea‐rent: noluit eis dare ſignū quod poſtulabat. vnde et quīt̄: At ille respōdens ait illis: Facto reſperere etiatis: ſerenuz erit. HIERO. Doc apud grecos in pleriq; codicib⁹ nō habet. Sensus autē manu‐festus eſt: q̄ ex elementorū ordinetur conſonā: poſſunt et ſereni et pluviōſi dies p̄noſci. ſanctis ūt